TERMO ADITIVO I

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 –
GERALDO GONÇALVES DE ALENCAR

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO)

A SECRETARIA MUNICIPAL  DA CULTURA,  TURISMO,  ESPORTE  E  LAZER
representada pelo Secretário,  o  Sr. Antonio Almeida de Santana,  torna público que o
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 – GERALDO GONÇALVES
DE ALENCAR - EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO),
terá a prorrogação das inscrições, passando a vigorar o seguinte cronograma:

CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 003/2023

Assaré/CE, 12 de janeiro de 2024.

ETAPAS DATA

Publicação do Edital 20/12/2023

Inscrições 22/12/2023 a 17/01/2024

Análise de Mério pela Comissão 18/01/2024 a 19/01/2024

Resultado Preliminar 22/01/2024

Recursos 23/01/2024 a 25/01/2024

Resultado final da análise de mérito 26/01/2024

Etapa de Habilitação 29/01/2024 a 31/01/2024

Resultado Preliminar 02/02/2024

Recursos 05/02/2024 a 07/02/2024

Resultado Final 09/02/2024

Pagamentos Até 01/03/2024

                                                 Antonio Almeida de Santana

Secretário Municipal da Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

		2024-01-12T15:10:26-0300